

# GAZETE GEBZE

## GEPOSB İtfaiyesine Taze Kan



Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi (GEPOSB) itfaiye teşkilatını yeni aldığı tam donanımlı teknoloji harikası itfaiye aracı ile güçlendirdi. Aracın filoya katılımı için önceki gün GEPOSB İtfaiye Merkezi'nde bir tören düzenlendi. Beltaş Yangın Söndürme Teknolojileri Firması tarafından özel olarak Almanya'dan getirilen ve GEPOSB için hazırlanan araç için GEPOSB Başkanı Dursun Çetin, Başkanvekili Sadık Sezgin, denetleme kurulu üyesi Hüseyin Atalay ve Bölge Müdürü Murat Üstüntürk, teslimat öncesi İzmir'de MAN TGS 33.430 6×4 çeker otomatik vites özel üretim itfaiye aracının test ve kontrol işlemlerini gerçekleştirerek araca onay verdiler.

Bölgede düzenlenen törenle araç resmen GEPOSB İtfaiye teşkilatına katıldı. Düzenlenen katılım etkinliğine GEPOSB Başkanı Çetin ve yöneticilerin yanı sıra GEPOSB İtfaiye Teşkilatı Çalışanları, Gebze Belediyesi İtfaiye Teşkilatı Çalışanları ve komşu OSB'lerin ilgili birimlerinin katılım sağladı. Burada açıklamalarda bulunan Çetin, aracın özel üretim olduğunu dile getirdi. Ayrıca itfaiye aracının tam donanıma sahip olduğunu da sözlerine ekleyen Dursun, "Bölgemizin en donanımlı itfaiye araçlarından birini, kendi öz sermayemizle bünyemize kattık. İtfaiye filomuzun güçlenmesi elzemdi. Allah kullanmayı nasip etmesin ancak eksikliğini de göstermesin" diye konuştu.

### İTFAİYE ARACI GÖSTERİ YAPTI

GEPOSB İtfaiye Teşkilatı'na yeni katılan araç törenin ardından hazırlanan tatbikatta mini bir gösteri yaptı. Başkan Çetin ve GEPOSB yönetiminin de izlediği tatbikatta Başkan Dursun Çetin itfaiye aracına bir süre kumanda etti. Araç merdiveni 25 metreye yükselttilerek burada yangın tablasına su ve köpük püskürttü.



## ARAÇTA SON SİSTEM DONANIM

GEPOSB'un filosunu kattığı MAN TGS 33.430 6×4 çeker otomatik vites kamyon 28 metre çok maksatlı hidrolik merdiven, 5 bin litre su, 500 litre köpük tankı, 4 bin 500 litre/dakika Rosenbauer alçak/yüksek basınçlı su pompası, 2 bin 400 litre/dakika kapasiteli uzaktan kumandalı kameralı sepet monitörü, 1 adet çatı monitörü, araca monteli jeneratör ve duman tahliye fani, 1 adet acil müdahale çıkışı, Art 38 araç monteli CAFS (Kuru Köpük) sistemi, araç önünde 5000 kg kapasiteli kurtarma vinci gibi özelliklere sahip olan araç, birçok afette görev yapan GEPOSB İtfaiye Teşkilatı'nın, yeni alınan modern araçla yangın esnasındaki çalışmalarını hızlı ve pratik hale getirerek yangınlara müdahalede zaman kazanılması hedefleniyor